



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 047 056
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ESPEN GRØNLI AS
Forretningsadresse: Ymers vei 10
0588 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Grønli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 191 906	1 417 404
Sum inntekter		1 191 906	1 417 404
Kostnader			
Varekostnad		16 264	
Lønnskostnad		796 404	738 149
Avskrivning		121 213	114 002
Annen driftskostnad		252 070	438 872
Sum kostnader		1 185 951	1 291 023
Driftsresultat		5 955	126 381
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		63	8 775
Annen finansinntekt		1 158	2 148
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		59 794	123 711
Sum finansinntekter		61 015	134 634
Annen rentekostnad		462	202
Annen finanskostnad		26	37
Sum finanskostnader		488	239
Netto finans		60 527	134 395
Ordinært resultat før skattekostnad		66 482	260 776
Skattekostnad på ordinært resultat		3 274	45 456
Ordinært resultat etter skattekostnad		63 208	215 320
Årsresultat		63 208	215 320
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		-63 208	-215 320
Sum overføringer og disponeringer		-63 208	-215 320



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 472	1 690
Sum immaterielle eiendeler		2 472	1 690
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		284 811	366 691
Sum varige driftsmidler		284 811	366 691
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			204 685
Sum finansielle anleggsmidler			204 685
Sum anleggsmidler		287 283	573 066
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		376 894	336 489
Andre fordringer		20 622	58 931
Sum fordringer		397 516	395 420
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 039 028	979 234
Sum investeringer		1 039 028	979 234
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		651 904	559 145
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		651 904	559 145
Sum omløpsmidler		2 088 448	1 933 799
SUM EIENDELER		2 375 731	2 506 865



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		132 000	132 000
Sum innskutt egenkapital		132 000	132 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 959 385	2 146 177
Sum opptjent egenkapital		1 959 385	2 146 177
Sum egenkapital		2 091 385	2 278 177
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 509	25 831
Betalbar skatt		4 056	37 399
Skyldige offentlige avgifter		176 551	86 808
Annen kortsiktig gjeld		86 230	78 650
Sum kortsiktig gjeld		284 346	228 688
Sum gjeld		284 346	228 688
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 375 731	2 506 865



Espen Grønli AS

Årsrapport for 2016

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter



ÅRSBERETNING 2016

Espen Grønli AS

Selskapet driver med salg av tjenester innen fotografi med utgangspunkt i selskapets kontor i Oslo.

I årsregnskapet er forutsetning om fortsatt drift lagt til grunn, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Styret bekrefter at denne forutsetningen til stede.

Selskapet har i 2016 hatt et normal driftsår. Aktivitet og omsetning og resultatet ble noe redusert i forhold til året 2015. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av virksomheten i 2016 og stillingen ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter årsskiftet som i vesentlige grad påvirker årsregnskapet for 2016.

Arbeidsmiljøet i bedriften anses tilfredsstillende.

Det var i 2016 ingen personskader eller skader på selskapets eiendeler.

Det ytre miljø blir ikke forurenset av selskapet virksomhet.

Selskapet er for tiden ikke engasjert i noe forskning- og utviklingsprosjekter.

Det er full likestilling i selskapet og det er ikke satt i verk eller planlagt ytterligere tiltak på området

Oslo, 28. juni 2016

I styret for Espen Grønli AS

Espen Grønli
Styreleder/dagligleder

|



Espen Grønli AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 191 906	1 472 935
Annen driftsinntekt		0	-55 531
Sum driftsinntekter		<u>1 191 906</u>	<u>1 417 404</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		16 264	0
Lønnskostnad	2,5	796 404	738 149
Avskrivning	8	121 213	114 002
Annen driftskostnad		252 071	438 872
Sum driftskostnader		<u>1 185 952</u>	<u>1 291 023</u>
Driftsresultat		<u>5 954</u>	<u>126 381</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 221	10 923
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		59 794	123 711
Annen finanskostnad		488	239
Netto finansposter		<u>60 527</u>	<u>134 395</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>66 481</u>	<u>260 776</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>3 274</u>	<u>45 456</u>
Årsresultat		<u>63 207</u>	<u>215 320</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		<u>63 207</u>	<u>215 320</u>



Espen Grønli AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	2 472	1 690
Sum immaterielle eiendeler		<u>2 472</u>	<u>1 690</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	284 811	366 691
Sum varige driftsmidler		<u>284 811</u>	<u>366 691</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 039 028	979 234
Andre fordringer	5	0	204 685
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 039 028</u>	<u>1 183 919</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 326 311</u>	<u>1 552 300</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		376 894	336 489
Andre fordringer		19 092	58 931
Sum fordringer		<u>395 986</u>	<u>395 420</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	651 904	559 145
Sum omløpsmidler		<u>1 047 890</u>	<u>954 565</u>
Sum eiendeler		<u>2 374 201</u>	<u>2 506 865</u>



Espen Grønli AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3	132 000	132 000
Sum innskutt egenkapital		<u>132 000</u>	<u>132 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		1 959 384	2 146 177
Sum opptjent egenkapital		<u>1 959 384</u>	<u>2 146 177</u>
Sum egenkapital		<u>2 091 384</u>	<u>2 278 177</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		17 510	25 831
Betalbar skatt	7	4 056	37 399
Skyldige offentlige avgifter		176 551	86 808
Annen kortsiktig gjeld		84 700	78 650
Sum kortsiktig gjeld		<u>282 817</u>	<u>228 688</u>
Sum gjeld		<u>282 817</u>	<u>228 688</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 374 201</u>	<u>2 506 865</u>

31. desember 2016

28. juni 2017

Espen Grønli
Styrets leder



Espen Grønli as Noter til regnskapet for regnskapsåret 2016

1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster der det foreligger slik valgdagang, bortsett fra at utsatt skattefordel er oppført som en eiendel i selskapets balanse.

Selskapets kostnader registreres når disse er påløpt. Selskapets inntekter registreres når disse er opptjent.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet, er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp til pålydende, med fradrag for forventet tap.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, d.v.s. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

Note 2 - Spesifisering av poster i resultatregnskapet

Lønnskostnader består av følgende poster:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Lønninger	677 008	628.650
Arbeidsgiveravgift	110.704	105.703
Pensjonskostnad	0	0
Andre personalkostnader	<u>8.692</u>	<u>3.796</u>
Sum	<u>796 404</u>	<u>738.149</u>

Selskapet er ikke pliktig til å ha OTP og har derfor ikke opprettet slik avtale.



Espen Grønli as Noter til regnskapet for regnskapsåret 2016

Note 3 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Selskapets aksjekapital som består av 330 aksjer a` kr. 400,-, eies av:

- styrets leder - Espen Grønli 330 aksjer

Alle aksjer har like rettigheter.

Note 4 - Antall ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt 1 årsverk.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt styrehonorar verken i 2015 eller 2016. Lønn til daglig leder kr. 779.160,- inkl naturalteluser. Honorar til revisor er kostnadsført med 16.000,- for revisjon og kr.15.280,- for bistand. Revisor er valgt bort for inntektsåret 2016.

Aksjonær har gjort opp sitt lån i selskapet.

	2016	2015
Lån aksjonær	0	204.685

Note 6 - Bankinnskudd m.v.

	2016	2015
Bundet bankinnskudd for ansattes skattetreksmidler	29.860	20.364

Note 7 - Årets skattekostnad

Årets skattekostnad er fordelt på følgende:

Endring utsatt skattefordel	-782
27 % betalbar skatt ordinær inntekt	4 056
Sum årets skattekostnad	<u>3 274</u>

Note 8 – Varige driftsmidler

Anskaffelseskostnad 1.1.	Bil/utstyr	909.557
Tilgang i året		39.333
Avgang		<u>0</u>
Anskaffelseskostnad 31.12.		<u>948.890</u>
Akkumulert avskrevet 31.12.		664.079
Bokført verdi 31.12.		<u>284.811</u>
Årets avskrivning		<u>121.213</u>



Espen Grønli as
Noter til regnskapet for regnskapsåret 2015

Note 9 – markedsbaserte aksjer

Selskapets plasseringer i markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til markedsverdi pr 31.12.

	2016	2015
Markedsverdi	1.039.027	979.234
Kostpris	765.900	765.900
Årets verdiendring	273.128	123.711